甘肃省教育厅关于做好2015年甘肃省高等教育教学成果奖励工作的通知

各高等学校：
按照教育部和省政府关于开展高等教育教学成果奖励工作的有关要求，经研究，省教育厅决定开展2015年甘肃省高等教育教学成果奖励工作。现就有关事项通知如下：
一、奖励范围
本次教学成果奖评审范围是：在全省高等学校从事高等教育教学（含研究生、本科、高职高专）工作的教师、教学辅助人员、教学管理干部。2015年甘肃省高等教育教学教学成果奖的项目原则上应从已获2014年教育厅级奖的想木桩择优推荐，推荐成果应在2014年的基础上，积极培育，优化整合，在教书育人、教学改革、教学建设、教学管理等方面有创新和发展，并取得显著成绩。各学校申报总项数不得超过2014个总数的50%。

二、奖励等级和数额

本次教学成果奖拟设奖50项，其中省级一等奖20项，省级二等奖30项。
三、申报要求
1．本次教学成果奖的申报评选工作，坚持质量第一、突出实践性和创新性的导向，坚持向一线教师倾斜、有利于鼓励教师潜心教书育人的导向，确保评选结果科学、客观、公开、公平、公正。
2．成果完成人必须是成果的主要实际参与者；原则上与2014年获奖人员一致，严禁弄虚作假。
3．2015年8月30日前，请各高校按照本通知的有关要求，将全部推荐材料以学校正式文件报送我厅高教处，同时发送相应的电子文本至443105039@qq.com，逾期不予受理。
开展教学成果奖励工作，室深化高校教学改革，提高教学质量的重要举措，各高校要高度重视，加强领导，认真做好此项工作.

联系人：姜言卿  秦煜世

联系电话：0931—8823430

电子邮箱：443105039@qq.com。

附件：1.2015年甘肃省教育厅高等教育教学成果奖励实施细则

2.2015年甘肃省教育厅高等教育教学成果奖推荐汇总表

3.2015年甘肃省教育厅高等教育教学成果奖推荐单位联系人信息表

                甘肃省教育厅
                  2015年4月23日